СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

     10 октября 2014 г.		 		                                                  № 87
пгт. Могзон

Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка городского типа Могзон городского поселения «Могзонское»
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район», рассмотрев проект Правил землепользования и застройки поселка городского типа Могзон городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, протокол публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки и заключение о результатах публичных слушаний, Совет городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

	1. Утвердить Правила землепользования и застройки поселка городского типа Могзон городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края (прилагаются).
	2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Рабочая трибуна». Разместить Правила землепользования и застройки поселка городского типа Могзон городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет по адресу http://хилок.забайкальскийкрай.рф и на информационном стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава городского
поселения «Могзонское»                                                                   С. И. Куйдин